
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

29 серпня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 09-19/VIII 

Про   передачу   в    оперативне    управління  

управлінню освіти, культури, сім'ї, молоді та 

спорту     Козелецької        селищної        ради  

транспортного засобу  

 

         Керуючись ст.  26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в   

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» селищна рада вирішила: 

1. Передати в оперативне  управління  управлінню освіти, культури, сім'ї, 

молоді та спорту  Козелецької  селищної   ради  транспортний засіб 

Козелецької  селищної ради: 

автобус    Атаман  –    D - 093S2,   державний   реєстраційний   номер СВ 0734 

ВО, рік випуску 2018р. 

2.  Рекомендувати приймаючій стороні для здійснення процедури 

прийому-передачі транспортного засобу включити в комісію  працівників 

селищної ради: 

        Віротченко Жанну Федорівну – начальника фінансово-господарського 

відділу-головного бухгалтера Козелецької селищної ради; 

         Головко Оксану Володимирівну – керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань з надзвичайних 

ситуацій та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

Селищний голова                                                                      О.Б.Дмитренко 


